2021年 11月

医療関係者各位

寿製薬株式会社

抗てんかん剤

ゾニサミド錠 100mgEX「KO」の供給再開ならびに出荷調整のお願い

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品の「ゾニサミド錠 100mgEX「KO」」の出荷の一時停止につきましては、患者

様ならびに医療関係者の皆様方にご心配と多大なご迷惑をおかけしましたことを、心より

お詫び申し上げます。

この度、以下の品目につきまして供給を再開させて頂きますことをご案内申し上げます。

一方、十分な在庫が確保できておらず、すべてのご要望に十分にお応えできない状況から、

既存の医療機関様への納入数量の安定供給を優先させていただくために出荷を調整させて

いただきます。ご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、新規ご採用および既採

用先におけますご注文増加のご辞退をお願い申し上げます。

医療関係者の皆様、患者様には多大なるご迷惑をお掛けすることとなりまして、心より深

くお詫び申し上げます。諸事情をご賢察いただきまして、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

【供給再開ならびに出荷調整品目】

販売名 包装単位 統一商品コード GS1コード（販売包装単位）

ゾニサミド錠

100mgEX「KO」

PTP100錠 071163017 （01）14987071163014

PTP500錠 071163024 （01）14987071163021

バラ 500錠 071163031 （01）14987071163038

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

寿製薬株式会社 東京事務所 TEL:03-3862-2861